
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneMP01C1_ETS_MONDRAGON
Horaires valables du 15 novembre 2020 au 6 Juillet 2021

Téléphone : 04 66 39 10 40 AURAN AURAN
Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires MP01C1A01 Itinéraires MP01C1R02
Services 1 Services 1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

MONDRAGON Pont Neuf Beau Gravière 08:20 MONDRAGON Ecole Jean Moulin 17:10
Le Millénaire 08:22 Clos Perrot 17:17
Les Terres du Château 08:24 Passerelle 17:20
Catherine 1 08:25 Le Cluzel 17:21
Catherine 2 08:27 Le Souterrain 17:23
Le Souterrain 08:32 Catherine 1 17:30
Le Cluzel 08:34 Les Terres du Château 17:31
Passerelle 08:35 Le Millénaire 17:33
Clos Perrot 08:38 Pont Neuf Beau Gravière 17:35
Ecole Jean Moulin 08:45

Ligne : ZOU84_LigneMP01C2_ETS_MONDRAGON

Téléphone : 04 66 39 10 40 AURAN AURAN
Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires MP01C2A01 Itinéraires MP01C2R02
Services 1 Services 1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---
MONDRAGON Massanes 08:25 MONDRAGON Ecole Jean Moulin 17:10

La Pinède 08:30 Centre 17:15
Rosières 08:35 Marcel Pagnol 17:18
Les Jardins 08:36 Les Jardins 17:19
Marcel Pagnol 08:38 Rosières 17:21
Centre 08:41 La Pinède 17:24
Ecole Jean Moulin 08:46 Massanes 17:27

Ligne : ZOU84_LigneMP01C3_ETS_MONDRAGON

Téléphone : 04 66 39 10 40 AURAN Téléphone : AURAN
Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP01C3A01 Itinéraires MP01C3R02
Services 1 Services 1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

MONDRAGON Les Combes N°1 08:30 MONDRAGON Ecole Jean Moulin 17:10
Boissouteyrrand N°1 08:32 Le Terras N°2 17:16
Pont du Chemin de Fer 08:35 Le Terras N°1 17:17
Boissouteyrrand N°2 08:37 Pont des Vachères 17:18
Les Combes N°2 08:38 Les Combes N°1 17:25
Le Terras N°2 08:41 Boissouteyrrand N°1 17:27
Ecole Jean Moulin 08:51 Pont du Chemin de Fer 17:29

Boissouteyrrand N°2 17:32
Les Combes N°2 17:35

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


